QuintaFeira, 11 de Janeiro de 2024  Edição nº 522

QuintaFeira

11 de Janeiro de 2024

Edição nº 522

PORTARIA DE Nº 003/2024

“DIVULGA CALENDÁRIO DAS
PRÓXIMAS ETAPAS DO EDITAIS DA LEI
PAULO GUSTAVO DE TANQUE NOVO”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, DE TANQUE NOVO, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o novo Cronograma das Etapas dos Editais da Lei Paulo Gustavo
de Tanque Novo.

Cronograma do Novo Edital Cultural Audiovisual e Edital Cultural Linguagens Diversas
de Tanque Novo

Lei Complementar Nº 195 de 08 de julho de 2022

Etapa Data prevista

Recebimento de Recursos
Administrativos

10 a 12/01/2024

Contrarrazões recursais 15 a 17/01/2024

Resultado Final 18/01/2024

Recebimento de documentações e
assinaturas dos TECs

19 a 22 /01/2024

Depósito de repasses e apoios
financeiros

A partir do dia 31/01/2024

Oficina de Instrução das Execuções e
Prestações de Conta das Propostas dos
Editais

02 de fevereiro de 2024

Art. 2º - Durante o período de recursos administrativos os proponentes dos editais
podem entrar com recurso através do link: https://forms.gle/2NZAZJoYcBHiENsZ9

Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura  de Tanque Novo,

estado da Bahia,   11 de janeiro de 2024.

ANDRÉIA SANTOS MATOS CARNEIRO

Decreto nº 003/ 2021
Secretária de Educação e Cultura do Município de Tanque Novo - BA

		2024-01-11T18:42:45-0300
	VITÓRI DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO